
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 2. stavka 1. točka 2. i članka 27. stavka 3. Zakona o kulturnim 

vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.) te članka 

65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20,  6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije 

- Regione Istriana, dana 07. studenoga 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o drugim izmjenama Odluke o dodjeli financijskih sredstava po Javnom pozivu 

za dodjelu dodatnih financijskih potpora za projekte/programe iz područja 

kulture u 2023.g. KLASA:611-06/23-01/07, URBROJ:2163-01/11-23-02 od 

03.08.2023.g. i KLASA:611-06/23-01/07, URBROJ:2163-01/11-23-06 od 

31.08.2023.g. 

 

 

I. 

Ovom Odlukom vrše se druge izmjene Odluke o dodjeli financijskih sredstava po 

Javnom pozivu za dodjelu dodatnih financijskih potpora za projekte/programe iz 

područja kulture u 2023. godini, KLASA:611-06/23-01/07, URBROJ:2163-01/11-23-02 

od 03. 08.2023.g. i KLASA:611-06/23-01/07, URBROJ:2163-01/11-23-06 od 31. 

08.2023.g. (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 

II. 

U tabelarnom dijelu točke II. Odluke, podtočki B) TROŠKOVI SUDJELOVANJA U 

MEĐUNARODNIM PROJEKTIMA, redni broj 4. briše se, te dosadašnji redni brojevi 5. i 

6. postaju redni brojevi 4. i 5.  

 

III. 

U tabelarnom dijelu točke II. Odluke, podtočki C) OSTALI KULTURNI PROGRAMI, pod 

rednim brojem 7. naziv projekta/programa „Gruppo vocale femminile Le Parentine 

partecipazione al folk Festival Mondiale Diano Marina, Sanremo e Cannes 2-6 ottobre 

2023“ mijenja se i glasi „Gostovanje dramske grupe Circolo Zavata iz Zajednice 

Talijana Tar u Teatrinu Zajednice Talijana Poreč-Comunità degli Italiani di Parenzo sa 

komedijom Rosso va de moda“.  

 

IV. 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 

V. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske 

županije - Regione Istriana. 



 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici 

Istarske županije-Regione Istriana. 

 

KLASA/CLASSE: 611-06/23-01/07 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-12 
Pula-Pola, 07. studenoga 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

  

 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

 

DOSTAVITI: 
      1.  Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana 
      2.  Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-07T15:15:05+0100
	Istarska županija
	eUprava




